СОВЕТ

НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2023г.              №8/10

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества

Нижнедобринского сельского поселения за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями Совета

Нижнедобринского сельского поселения от 23.12.2022г. №18/32 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Нижнедобринском сельском поселении», от

10.04.2023г. №6/8 «Об утверждении Положения о приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности Нижнедобринского сельского поселения»,

руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, Совет

Нижнедобринского сельского поселения  р е ш и л :

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества по

следующим показателям :

п/п
Характеристика муниципального имущества

Начальна

я цена

(руб.)

с учетом

НДС

Способ

продажи

Цена

продажи

(руб.)

с учетом

НДС

Срок

продажи

(дата

подведения

итогов

торгов)

Примечание

1 2 3 3 4 5 6

1

Автомобиль LADA ВАЗ 211440      тип ТС

– легковой,

категория ТС – В,

год изготовления - 2009,

модель, № двигателя – 11183, 5150164

(требуется капитальный ремонт),

шасси (рама) № - отсутствует.
кузов № - ХТА21144094807933,

цвет кузова – темно-зеленый,

регистрационный знак – А 393 РУ 34,

паспорт ТС – 63 МХ 171386,

идентификационный № (VIN) –

ХТА21144094807933,

изготовитель ТС –  ОАО «АВТОВАЗ»

пробег, км – 266717

53427,0

0

Аукци

он

в

электр

онной

форме

64112,

40

19.09.20

22

2

Трактор МТЗ - 80                                 тип

ТС – колесный, категория ТС – С, год

изготовления - 1979, модель, № двигателя –

210336 (требуется капитальный ремонт),

шасси (рама) № - неуказан. кузов № -
неуказан цвет кузова – синий,

регистрационный знак – 34 ВА 9686,

паспорт ТС – АА № 064206, заводской №

– 136250, изготовитель ТС ПО «Минский

тракторный завод» г. Минск, моточасов –

570

39570,0

0

Аукци

онв

электр

онной

форме

92989,

50

14.11.20

22

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера

администрации Нижнедобринского сельского поселения Югай М.А.

Глава Нижнедобринского  сельского поселения                                     А.В.Богданов

	СОВЕТ
	НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ